diagnóstico, consistente em visita técnica, avaliação das condições de instalação, identificação de inconformidades e emissão de laudo técnico referente
ao sistema de ar-condicionado do tipo VRF instalado na sede da Câmara Municipal de Congonhas. Valor Total: R$ 12.099,00 (doze mil e noventa e nove
reais). Vigência: 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de assinatura. Data de Assinatura: 05 de dezembro de 2025.

Código de Validação: 1308126

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PORTARIA N.º PMC/1.432, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

[...]

Financeiros de pessoas físicas e jurídicas para  o Fundo Municipal do Idoso, com a finalidade única e expressa de viabilização da proposta Reabilita

ConVidaAtiva ”, aprovada pela ´plenária da reunião extraordinária do dia 11/12/2025. Valor Total a ser captado: R$590.722,00 (quinhentos e noventa mil,
setecentos e vinte e dois reais.)
VALIDADE: 12 (DOZE) meses a contar da data de sua aprovação.
Congonhas, 11 de dezembro de 2025

 
Marcelo Augusto Bastos

Presidente CMDPI
 
 
 
 
 
 

Código de Validação: 1308326

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

CARTA DE CAPTAÇÃO